
ZARZĄDZENIE NR 23/2015
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2013r. 
poz.594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 8.260,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszego 
zarządzenia.   Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 8.260,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, po 
zmianach wynosi  on 1.665.348,74zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 8.260,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.   Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 8.260,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, po 
zmianach wynosi on 1.665.348,74 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.421.100,53 zł z tego:

a) bieżące 10.092.139,94 zł,

b) majątkowe 1.328.960,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.590.794,02 zł z tego:

a) bieżące 9.980.308,53 zł,

b) majątkowe 2.610.485,49 zł.

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Szelków

Arnold Maciej Grossmann

Id: B9B8775B-8448-473D-8561-EC08115F5903. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/15  Wójta Gminy Szelków z dnia
 

20.05.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 22 054,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 8 260,00 30 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 21 394,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 260,00 29 654,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 21 394,00 0,00 8 260,00 29 654,00

10 083 879,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

0,00 8 260,00 10 092 139,94

majątkowe

1 328 960,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 157 084,59 0,00 0,00 1 157 084,59

0,00 0,00 1 328 960,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 412 840,53

1 390 082,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 390 082,79

0,00 11 421 100,538 260,00

Id: B9B8775B-8448-473D-8561-EC08115F5903. Podpisany Strona 2



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. 1a do Zarządzenia Nr 23/15 Wójta Gminy Szelków z dnia 20.05.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 314,008 260,0022 054,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 654,008 260,0021 394,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 654,008 260,0021 394,00

1 665 348,741 657 088,74 8 260,00Razem:

Id: B9B8775B-8448-473D-8561-EC08115F5903. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/15 Wójta Gminy Szelkow z dnia 20.05.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

22 054,00 22 054,00 5 160,0013 794,00 0,00 0,00 0,000,008 260,00 0,00 0,00 0,00 0,008 634,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 314,00

8 260,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 520,00

8 260,00

0,00

30 314,00

8 260,00

0,00

13 794,00

0,00

0,00

5 160,00

0,00

0,00

8 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

21 394,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

21 394,00 4 500,0013 134,00 8 634,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 520,00

8 260,00

0,000,00

8 260,00

29 654,00 29 654,00

8 260,00

0,00

13 134,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

8 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 260,00

16 520,00 16 520,00

8 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 520,00

8 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 582 534,02 9 972 048,53 7 523 618,79 4 335 880,62 3 187 738,17 437 400,00 1 667 471,54 2 610 485,492 610 485,49100 000,000,00243 558,20 1 493 074,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 558,20
0,00
0,00

1 675 731,54
8 260,00

0,000,00
8 260,00

12 590 794,02 9 980 308,53
8 260,00

0,00

7 523 618,79
0,00
0,00

4 335 880,62
0,00
0,00

3 187 738,17
0,00
0,00

437 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 610 485,49
0,00
0,00

2 610 485,49
0,00
0,00

1 493 074,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B9B8775B-8448-473D-8561-EC08115F5903. Podpisany Strona 4



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. nr 2a do Zarządzenia Nr 23/15 Wójta Gminy Szelków z dnia 20.05.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 314,008 260,0022 054,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 654,008 260,0021 394,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 520,008 260,008 260,00

1 657 088,74 8 260,00 1 665 348,74Razem:

Id: B9B8775B-8448-473D-8561-EC08115F5903. Podpisany Strona 5




